
Informacja Burmistrza dot. rozpoczęcia roku 
szkolnego

Szanowni Państwo,

Za niecałe dwa tygodnie rozpoczynamy nowy rok szkolny. Ze względu na panujące 
zagrożenie epidemiczne będzie to z pewnością rok wyjątkowy. W trosce o 
bezpieczeństwo uczniów, pracowników szkół i innych osób związanych z oświatą 
dyrektorzy szkół dołożyli wszelkich starań, aby zminimalizować ryzyko zakażenia 
wirusem COVID-19. Z tego względu zrezygnowaliśmy w tym roku choćby z 
uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego – tym razem, zamiast wspólnej 
uroczystości, uczniowie od razu udadzą się do klas ze swoimi wychowawcami. W 
czasie wakacji wszystkie sprzęty szkolne, budynki i przyległe tereny zostały 
dokładnie posprzątane bądź, jeśli istniała taka możliwość, zdezynfekowane. Proszę 
pamiętać jednak, że nasze bezpieczeństwo zależy od zachowań nas wszystkich. 
Dlatego w tej sytuacji muszą się Państwo liczyć z dodatkowymi obostrzeniami 
wprowadzonymi w szkołach, przedszkolach i żłobkach:

Wszystkie osoby wchodzące do budynków muszą zdezynfekować swoje dłonie. 
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Osoby z zewnątrz (oprócz uczniów i pracowników placówek) muszą na terenie 
placówek nosić maseczki ochronne. W związku z ograniczeniem ilości osób 
postronnych na terenie placówek prosimy o załatwianie spraw telefonicznie 
bądź droga mailową oraz nie w miarę możliwości o nie odprowadzanie dzieci 
do budynków szkolnych;
Do szkół, przedszkoli i żłobka uczęszczać mogą tylko uczniowie i 
wychowankowie bez objawów chorób dróg oddechowych. Rodzice mają 
obowiązek zatrzymać w domu dziecko kaszlące, z podwyższona temperaturą 
czy z katarem. W przypadku zauważenia niepokojących objawów u dziecka w 
trakcie pobytu w placówce, dziecko będzie odizolowane od innych a rodzice 
będą wezwani do odebrania dziecka z placówki;
Istnieje bezwzględny obowiązek noszenia maseczek ochronnych przez 
uczniów korzystających z gminnego transportu do szkół. W przypadku 
braku maseczki kierowca ma prawo odmówić pasażerowi przejazdu. 

O dokładnych wytycznych specyficznych dla poszczególnych placówek uczniowie 
zostaną poinformowani na pierwszych zajęciach z wychowawcami, rodzice 
natomiast (w zależności od placówki) na spotkaniach z dyrektorami placówek bądź 
inną przyjętą w danej placówce drogą (e-mail, e-dziennik).

W nowym roku szkolnym życzę uczniom, mimo wyjątkowych okoliczności, samych 
sukcesów w nauce, a nam wszystkim dużo zdrowia.

 

Arkadiusz Poprawa

Burmistrz Obornik Śląskich
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